ATA DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO

LICITAÇÃO MODALIDADE TP 002/2017

HOMOLOGO E ADJUDICO EM

26/06/2017

____________________________________

Gil Deison Lopes Pereira

Prefeito em Exercicio

Nº DE ORDEM:   PMC/TP 002/2017
MODALIDADE:  TOMADA DE PREÇO
TIPO DE LICITAÇÃO:  MENOR PREÇO
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE QUADRA  POLIESPORTIVA  NO ASSENTAMENTO OITO DE
AGOSTO

Aos 26 dias do mês de junho de 2017, na sala indicada para recebimento dos conjuntos ”habilitação-
propostas”, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,  composta pelos seguintes membros:
MARTA MARTINS, FABIANO MUSSOLINE E DORVAL RENATO CUNHA sob a presidência do
primeiro, considerando que o processo transcorreu normalmente e não havendo recursos interposto, a
comissão julga vencedora a empresa YERGATA  MONTAGENS E OBRAS LTDA CNPJ:
00.209.243/0001-34 que ofertou o valor de R$ 319.069,97 (trezentos e dezenove mil  e sessenta e
nove reais e noventa e sete centavos). Esta que será encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal para
que, verifique a validade dos atos da licitação, bem como se a proposta vencedora atende as
necessidades e conveniências da administração, proceda a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da
presente licitação. Nada mais havendo a tratar lavrou-se a presenta ata, que vai devidamente
assinada pelos membros da comissão de licitação.

    MARTA MARTINS                      FABIANO MUSSOLINE                     DORVAL RENATO CUNHA
   Presidente da C. P. L.                       Membro C. P. L.                                     Membro C. P. L.